
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ 

број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), 

 

 

 

 

ГРАД КИКИНДА 
Kикинда, Трг српских добровољаца бр. 12 

www.kikinda.org.rs 

 

објављује 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке  

бр. ЈН 28/2016 
 

 

 

1. Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

2. Врста предмета: радови 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Реконструкција 

просторија педијатрије у Микро насељу и II месној заједници у Кикинди, 45454000 – Радови на 

реконструкцији 

4. Уговорена вредност: 2.378.338,25 динара без ПДВ. 

5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

6. Број примљених понуда: 3 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена је 3.213.734,00 динара без ПДВ, а 

најнижа понуђена цена 2.378.338,25 динара динара без ПДВ.  

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша понуђена цена је 

2.378.338,25  динара без ПДВ, а најнижа понуђена цена 2.378.338,25 динара без ПДВ.  

9.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.04.2016. године 

10. Датум закључења уговора: 26.04.2016. године 

11. Основни подаци о добављачу: „N.Z. DUO-TIM“ DOO, Београд, Булевар краља Александра 

бр. 222 

12. Период важења уговора: време извођења радова је 45 календарских дана  

13. Околности које представљају основ за измену уговора: нема 

 

 


